GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 002/2021

RESULTADO PRELIMINAR

A Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH torna público o resultado

preliminar da seleção das propostas para implantação e gestão do Núcleo

Regional de Referência de Atendimento às Mulheres em Situação de Violência

da Microrregião Sudoeste Serrana.

No dia 19 de novembro de 2021 a comissão de seleção, designada através da

Portaria 069-S de 12 de julho de 2021, analisou as propostas protocoladas,

considerando os critérios estabelecidos no Edital e chegou ao seguinte

resultado:

OSC Pontuação
obtida

Situação Fundamentação

Instituto Gênesis

10

1ª
Classificada

Grau pleno em todos os
critérios de avaliação

Instituto Ellos de Inclusão
Social

6,0

2ª
Classificada

Grau satisfatório nos
critérios Consistência
Metodológica e Descrição
da Realidade.

Nos termos da Lei Federal nº 13.019/2014, FICA ABERTO PRAZO PARA

RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR de 05 (cinco) dias úteis,

conforme Tabela 1 do Edital de Chamamento Público 002/2021.

Os recursos deverão ser dirigidos à Comissão de Seleção por meio de: a)

documento impresso, entregue ou enviado pelos Correios, no endereço  Rua Sete

de Setembro, nº 362, 5ª andar, Ed. Palácio da Fonte Grande, Centro, Vitória/ES; b)

através do correio eletrônico chamamentopublicosubpm@es.gov.br, ou c) pelo

Sistema Edocs, todos conforme descrito no Item 6.7.2 do Edital de Chamamento

20
21

-4
G

X
F

K
B

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

23

/1
1/

20
21

 1
4:

57

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
3

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

Público 002/2021.

Comissão de Seleção de Propostas do Edital de Chamamento Público nº

002/2021

Portaria 069-S de 12 de julho de 2021

20
21

-4
G

X
F

K
B

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

23

/1
1/

20
21

 1
4:

57

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
3

ASSINATURAS (3)
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

BERNADETE BALTAZAR
GERENTE QCE-03

SUBPM - SEDH - GOVES
assinado em 23/11/2021 14:34:17 -03:00

JULIANE DE ARAÚJO BARROSO
SUBSECRETARIO ESTADO QCE-01

SUBPM - SEDH - GOVES
assinado em 23/11/2021 14:34:43 -03:00

LUCIANA DE SOUZA RAMOS
ASSESSOR ESPECIAL NIVEL II - QCE-05

SUBPM - SEDH - GOVES
assinado em 23/11/2021 14:57:15 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 23/11/2021 14:57:15 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por BERNADETE BALTAZAR (GERENTE QCE-03 - SUBPM - SEDH - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2021-4GXFKB

20
21

-4
G

X
F

K
B

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

23

/1
1/

20
21

 1
4:

57

 P
Á

G
IN

A
 3

 /
3

		2021-11-23T14:57:17-0300